ZAŁĄCZNIK NR 15 DO SWZ

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ I WYJAŚNIENIA UDZIELONE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 
W POSTĘPOWANIU OGŁOSZONYM W DNIU 08.04.2022 r.

Treść zapytania z dnia 14.04.2022r.: 
1. Prosimy o informację, czy są wymagane płaszcze chłodzące do pomp głębinowych? (dotyczy budowy SUW).

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że płaszcze chłodzące do pomp głębinowych (dotyczy budowy SUW) nie są wymagane.

Treść zapytań z dnia 20.04.2022r.: 
1. Prosimy o potwierdzenie parametrów zestawu hydroforowego Q=70m3/h H=55m przy pracy 4 pomp. Zestaw hydroforowy podane ma parametry odmienne od charakterystyk, wg których jest 8-70 m3/h a zestaw jest do 190m3/h. Moc zestawu 15 kW, natomiast jedna pompa ma 15 kW czyli razem 60 kW. Prosimy o wyjaśnienie.

[bookmark: _Hlk101508595]Odpowiedź
Parametry zaprojektowanego zastawu pompowego:
Q = do 70 m3/h; 
H = 45 ÷ 55 m
Moc zestawu: 
P1 = 16,32 kW
P2 = 14,53 kW 
Zestaw pompowy składający się z 4 pomp.


2. Prosimy o potwierdzenie, iż lampę UV należy dobrać na wydajność Q=70m3/h, a nie tak jak jest w tabeli urządzeń Q=20m3/h.

Odpowiedź
Zaprojektowano lampę UV na wydajność:
Q = 20 m3/h

Treść zapytań z dnia 21.04.2022r.: 
4.W opisie br. elektrycznej występują dwie sondy hydrostatyczne. Nie występują one w przedmiarze elektrycznym i technologicznym. Czy należy je wycenić? Jeśli tak, to proszę wskazać, gdzie umieścić tą pozycję w przedmiarze.

Odpowiedź
Należy wycenić dwie sondy hydrostatyczne tj. 1 sondę wycenić w poz. 192 przedmiaru, który stanowi załącznik 12.10 do SWZ (dot. Budowy sieci wod. - kan. do Łysakowa, budowy SUW Rozdroże), drugą sondę wycenić w poz. 3.1.6. kosztorysu, który stanowi załącznik nr 13.5. do SWZ (dot. budowy sieci kanalizacji sanitarnej i odcinka sieci wodociągowej w Kanigowie).


5.W przedmiarze br. elektrycznej wskazany jest agregat prądotwórczy, który wg opisu ma być przewoźny. Prosimy o wskazanie czy w takim przypadku należy przyjąć do oferty przyczepkę do transportu agregatu i wskazać gdzie w przedmiarze umieścić tą pozycję.

Odpowiedź
Zaprojektowany przewoźny agregat prądotwórczy stanowi komplet agregat wraz z przyczepą. Nie należy wyceniać odrębnie dwóch elementów.


6…. Prosi o zmianę zapisu XVIII punkt 7 podpunkt 8 w SWZ dot. „Budowy sieci wod.-kan. do Łysakowa, budowy SUW Rozdroże oraz budowy sieci kanalizacji sanitarnej i odcinka sieci wodociągowej w Kanigowie” następująco: w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, zamawiający dopuszcza wniesienie gwarancji przez lidera konsorcjum.
Odpowiedź
Zamawiający nie dokona zmiany zapisu SWZ w dziale XVIII punkt 7 podpunkt 8. Zgodnie z art. 445 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Treść zapytań z dnia 04.05.2022r.: 
7.Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie pozycji nr 2.3.1 i 2.3.2 z przedmiaru 13.5 Budowa odcinka sieci wodociągowej w obrębie Tatary oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kanigowo, Gmina Nidzica. Czy w pozycjach należy przyjąć rurę osłonową, jeśli tak to proszę o podanie średnicy? Jeśli nie należy stosować rury osłonowej to proszę o opisanie przyjętej metody przecisku, w której można wciągać rurę PP?

Odpowiedź

W ww. pozycjach przedmiarowych nie należy dodatkowo przyjmować i wyceniać rury osłonowej. 
Do wykonania przedmiotowych przecisków przyjęto powszechnie znaną technologię bezwykopową, tzw. przecisku sterowanego poziomego - technologię wierceń grawitacyjnych. Technologia wykonania została również opisana w opisie technicznym dokumentacji projektowej. 


